2025 年５月 16 日

各      位

会 社 名  株式会社ユーラシア旅行社

代表者名  代表取締役会長 CEO 井上 利男

（コード番号:9376 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役社長 COO   山田 則子

電話番号 ０３－３２６５－１６９１

会社説明

「ログミーFinance 書き起こし」公開に関するお知らせ

 当社グループは、2025 年５月 16日（金）に、書き起こしスタイルでの会社説明をログミーFinance

上で公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

投資家の皆さまに、当社グループとその事業について知っていただく一助となれば幸いです。

記

書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/381966

※書き起こし記事のリンク先はログミーFinance に帰属するページになります。

以上